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UNIVERSITETI ISPORTEVE TE TIRANES -
KOMISIONI Il ‘ISTI'I UCIONAL ZGJEDHOR |

Nr.z‘(/g Prot. | : e v Tirang, me_}’L 05.2020

- VENDIM
Nr. 7, daté 08.05.2020
' NDRYSHIM VENDRIMI NR.6
PR SHPALLJEN E PROCESIT TE REGJISTRIMIT TE KANDITATURAVE PER
‘ REKTOR DHE ANETAR TE SENATIT AKADEMIK

- N& bazé t&€ Aktit Normativ_ Nr.3, daté 1{5._03:2020 dhe Aktit Normariv Nr. 4 daté 16.03.2020
t& miratuar nga Késhilli I Ministrave ‘Pér martjen ¢ masave t€ vecanta administrative gjaté
kohézgjatjes sé perludhes s€ 1ntek510n1t te shkakt:uau nga COVID-19°, 1 cili pamundéson

lévizjen e liré & qytetareve dhe 1€ mjeteve g]ate fundjavave KIZ' né mbledhjen e datés
08.05. 2020 :

VENDOSI

1- Pika 2 Aevendesohet me: ‘Rreg Jlstrlml i kadldateve ﬁllon me date 06.05.2020 “dhe
pérfundon mé date 11.05.2020 ora 16.%. '

2- Ngarkohet kryetari i KIZ me publikimin € kétij vendimi’

Ky vendirn hyn né fuqi menjéheré. -

. Komisioni Institucional Zgjedhor... - ..

SURVENMETOLLI .  Kryetar
ARBEN BOZAXHIU - Anétar

ERIONBALA ~  AndtarS|

. , : . E . .. T iar v"’/’/ ~
DENIS NURIU L Amar P>
OLGERTMUKA = Anétar (Student)

BLERINA ALIAJ =~ Sekretare. %\,)

. Rr. Muhamet Gjblles_hé, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



